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Tu hogar en el lugar
que lo tiene todo.
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Vive con el
lujo y comodidad
que mereces.
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De lavision de Arco [nvestment
Group nace Aqua Living, una
torre de departamentos disenada
para satisfacer las expectativas
mds exigentes.

Forma parte
de un concepto
tnico.

Aqgua Living se encuentra dentro de Agqua
Avenue, un gran proyecto inmobiliario
integral de usos mixtos, que ademas
contara con 2 torres de consultorios, una
torre de especialidades médicas vy
oficinas, un hotel y un centro comercial
que tendra conexion directa a la torre de
departamentos.
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Master plan. =
Aqua Living

(Departamentos)
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Aqua Care Qe Ty
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Estacionamiento

Aqua Business
(Usos mixtos)
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Hotel

Aqua Market

(Area comercial)
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EL SECRETO

Cgmpus
Unl(\éietl;/sny Hospital
Faro del

AQUA
Deportivo Mayab LIVING
Rogers ®
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Hospital Regional de

Colegio

Alta Especialidad

Cumbres ﬁ alptmaabrisa.

o
Star Médica

®:FRIDAYS
A wwu

@® Uptown

Ubicado en la zona
con mayor plusvalia

de la ciudad.

Aqua Living esta localizado en la zona de mayor
poder adquisitivo y de mayor crecimiento de Mérida.

Cuenta con una gran variedad de servicios, centros
comerciales, escuelas,

hospitales y exclusivos
proyectos inmobiliarios.

® Hospitales / Clinicas
@® Ceniros comerciales

® [scuelas / Universidades

@ Desarrollos residenciales

Carr. Cancun
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Conexiones
aéreas.

Aqgua Living se encuentra a menos de 20
minutos del Aeropuerto Internacional de
Mérida que conecta con las principales
ciudades de Meéxico y varios destinos
internacionales:

CDMX: I:45 horas.
Monterrey: 2:30 horas.
Miami: 1:20 horas.
Nueva York: 4:10 horas.

MONTERREY

—

NUEVA YORK

®
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Un diseno
entocado en el
bienestary el
confort...

Una inversion garantizada.

Aqua Living. Una torre de exclusivos
departamentos con increibles amenidades,
la exigencia en sus acabados y una ubicacion
privilegiada lo convierten en una opcion
inmejorable para vivir, rentar o invertir.
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Aqua Living,
tu mejor opcion
para invertir.

Beneficios que nadie mas ofrece.

El centro comercial, las oficinas corporativas y los
servicios medicos que ofrece Aqua Avenue son
complementos de alto valor agregado que no
encontraras en proyectos similares.
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Motor Lobby

@
—AMha

[
Concierge

Caseta de
vigilancia

\.O

Terraza restaurante

1)

W

Alberca

U

Canal de nado

Amenidades.

CUBIERTAS
Salén de usos multiples Terraza / Skybar
([
ilHID \g\c
Gimnasio Sauna
a_él_ ___Ao
Coworking Masajes
(] RoA
LHA
Acceso al centro Area para
comercial empleados

DESCUBIERTAS

Y B

Chapoteadero infantil Yoga
3535
= ):d
Jacuzzi Zona Grill
<> 0

Asoleadero Zona de estar

O¢O
Bike parking

N

Mensajeria y paqueteria

a?

Valet parking

e

Bano y estacionamiento
para visitas

=N

Juegos infantiles
®
Cancha de padel

020
Pet Park
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Recamara

Versatilidad que
se adapta a tus
necesidades.

Departamentos tipo:

Una recamara / Dos recamaras

Tres recamaras / Penthouses

Cada departamento cuenta con:

- Recamaras con closets.

- Cocina integral equipada cubierta de granito, parrilla eléctrica,
horno eléctrico y campana.

- Despensa con anaqueles.

- Banos equipados con muebles y accesorios, cubierta de granito
muebles bajo el lavabo, espejos, cancel fijo de vidrio templado y
recubrimiento de marmol en areas humedas.

- Pisos de marmol travertino.

- Terrazas con barandal de cristal templado.

- Aires acondicionados

- Canceleria de linea premium.

- Puertas de madera en todos los espacios.
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AcCceso
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Superficie Int. 63 m?
Superficie Terraza/Balcon: 8 m2

Cuenta con:

@ Sala/comedor @ Walkin closet
@® Cocina @ Terraza
€® Recamara @ Cuarto delavado

O Baro completo

EIME RN
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Acceso

Modelo ‘ A-")

Superficie Interior: 63 m?2
Superficie Terraza/Balcon: 8 m?

Cuenta con:

@ Sala/comedor @ Walkin closet
@ Cocina
€® Recamara

@ Terraza
@ Cuarto de lavado

O Bano completo

M -6
M-5
MN-4
M-3
N-2
N-1
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Modelo ‘ A— 5

Superficie Int. 64 m?2
Superficie Terraza/Balcon: 24 m?2

Cuenta con:

@ Sala/comedor @ Walkin closet
® Cocina @ Terraza
€® Recamara @ Cuarto de lavado

O Baro completo
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AcCCceso
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Superficie Interior: 94 m?
Superficie Terraza/Balcon: 8 m2

2 2 2
Cuenta con:
@ Sala/comedor ©® Baro
® Cocina © Walk in closet
® Alacena ® Terraza
O Recamara ppal @ Cuarto de lavado
©® Bano ppal

® Walk in closet ppal
@ Recamara

RT- - v L | T 3
M- 16
N-15 |
N-14 [T B
M-13
M-12
M-11
N-10
M-2
M-8
M-7
M-
M-5
M-4 |
N-3 |
M-2
M-1

a1
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Acceso
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Superficie Interior: 97 m?2
Superficie Terraza/Balcon: 8 m?

2 2 2
Cuenta con:
@ Sala/comedor @ Recamara
@ Cocina © Bano
@® Alacena © Walk in closet
O Recamara ppal ® Terraza
@® Baro ppal @ Cuarto de lavado

® Walk in closet ppal

RT-
N-16

N-15 |

N-14
M-13
N-12
M-11
M-10
N-9
N-8
N-7
N-6
N-5

N-4 []

N-3
N-2
N-1

i o oI i B 1




EN AQUA AVENUE

«

AQUA LIVING

Acceso
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Modelo ‘ B—S
152 m*

Superficie Interior: 95 m?2
Superficie Terraza/Balcon: 37 m?

2 2 2
Cuenta con:
@ Sala/comedor ©® Baro
® Cocina © Walkin closet
® Alacena ® Terraza
O Recamara ppal @ Cuarto de lavado
@ Bano ppal
® Walk in closet ppal
@ Recamara
- it PERANRAMY =R

N-16

N-15 |
N-14 F
N-13 1
N-12
N-11
N-10 [
N-9 |

M-8 |
M-7
M-6
-5
M- 4
N-3 |
M-2 —
N-1
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Modelo ‘ C —1

Superficie Interior: 145 m?2
Superficie Terraza/Balcon: 9 m 2

3 2 31/2
Cuenta con:
@ Sala/comedor © Closet
® Cocina ® Recamara?
@® Alacena @ Bano?2
O Recamara ppal ® Closet?

@ Bano ppal

® Bano de visitas

@O Walkincloset ppal @ Terraza

@ Recamaral

® Cuarto de lavado

©® Bano

RT-

o 1117100 3 s B 11 0

N-16

M-15

M-14

M-13

M-12

MN-11

N-10 |

N-9

N-8

N-7

N-& |

M5 [

MN-4 |
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Acceso

woseto | (-2

Superficie Interior: 145 m?2
Superficie Terraza / Balcon: 48 2

3 2 31/2
Cuenta con:

@ Sala/comedor © Closet1
® Cocina ® Recamara?
® Alacena @ Bano?2
@O Recamara ppal ® Closet?2
@ Bario ppal ® Baro de visitas
® Walk incloset ppal @ Terraza
@ Recamaral ® Cuarto de lavado
® Bano?2
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Modelo ‘ |)-1

Superficie Interior: 277 m?
Superficie Terraza/Balcon: 60 m?2
Superficie Roof top: 69 m?

5 & =

3 3 31/2
Cuenta con:

@ Sala/comedor ® Walkin closet 2
@® Cocina ® Bano de visitas
@® Alacena ® Cuarto de lavado
O Recamara ppal ® Cuarto servicio
@ Bano ppal @ Bario servicio
@ Walkin closet ® Terraza
@ SaladeTV ® Balcon
©® Recamarai & Roof Top
©® Baro1
@® Wwalkin closet 1
@ Recamara?
® Bano?2
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Modelo ‘ [)-)

Superficie Interior: 277 m?2
Superficie Terraza/Balcon: 60 m?
Superficie Roof top: 118 m?2

3 3 31/2
Cuenta con:
@ Sala/comedor ® Walkin closet 2
@® Cocina ® Bafo de visitas
@® Alacena ® Cuarto de lavado
O Recamara ppal ® Cuarto de servicio
@ Bano ppal ® Bario de servicio
@ Walk in closet ® Terraza
@ SaladeTV ® Balcon (3)
©® Recamarai & Roof top
©® Baro1
® Wwalkincléset 1
@ Recdmara?
® Barno?2
O i 11 M i
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T 10 el lon mm
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Llamanos

Oficina Tel: 9999441300

Cel: 9991633310

Cel: 9991633302

Correo: contacto@grupobci.com

INMOBILIARIA

“2BC]

Acércate a los expertos.




